
 

 
 

 

 

1/3 

Dodatek č. 2 VHZ-2022-904-17/2 

ke smlouvě o dílo č. VHZ-2022-904-17 

 
na stavbu „Sušárna čistírenských kalů na ČOV Šumperk - výstavba haly“ 

 

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 
Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s.  

se sídlem:  Jílová 6, Šumperk, 787 01 

IČ:  47674954 

DIČ:  CZ47674954 

zastoupena:     Ing. Roman Macek, předseda představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku:  vedeném u KS Ostrava oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s.  

  č. ú. 3783258/0300 

dále jako „Objednatel“   

 
OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 726 00 Brno 

IČ: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

zastoupení:         Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva  

 a Jiří Procházka, člen představenstva 

zapsán/a v obchodním rejstříku: vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 625 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., 

 č.ú.: 1014501513/5500 

dále jako „Zhotovitel“   

 



 

 
 

 

 

2/3 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 8.9.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Sušárna 

čistírenských kalů na ČOV Šumperk - výstavba haly“ Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 z důvodu 

vypořádání víceprací a méněprací. Cena díla je upravena na základě rozpočtů změnových listů víceprací a 

méněprací prací, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku – ZL č. 02 a ZL č. 03. 

 

5. Cena díla a platební podmínky 

 

Cena díla v bodě 5.1 se upravuje následovně: 

a. Za provedení díla dle článku 1. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu: 

 

Cena díla celkem dle SoD a dodatku č. 1 (bez DPH) 89 179 042,82 Kč 

ZL č.02 (bez DPH) - 299 258,67 Kč 

VÍCEPRÁCE CELKEM 178 590,19 Kč 

MÉNĚPRÁCE CELKEM - 477 848,86 Kč 

ZL č.03 (bez DPH) 287 079,12 Kč 

VÍCEPRÁCE CELKEM 449 335,12 Kč 

MÉNĚPRÁCE CELKEM - 162 256,00 Kč 

Cena dodatku č. 2 celkem (bez DPH) -12 179,55 Kč 

Cena díla celkem dle dodatku č.2 (bez DPH) 89 166 863,27 Kč 

DPH 21% 18 725 041,29 Kč 

Cena díla celkem dle dodatku č.2 vč. DPH 21% 107 891 904,56 Kč 

 

 

 

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění. 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 3 strany A4, přílohu č.1. Dvě vyhotovení 

obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel. 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, a nabývá účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran. 

Obsah změnových listů s oceněním prací považují smluvní strany za důvěrný pro účely uveřejnění smlouvy v 

Registru smluv. 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

3/3 

Přílohy dodatku č. 2: 

1) Změnový list č. ZL 02 – Změna provádění pažení, včetně příloh 

2) Změnový list č. ZL 03 – Zkvalitnění odolnosti datových tras, včetně příloh 

 
 

V Šumperku dne: 23. 6. 2023 V Brně dne: 23. 6. 2023 

 

 

 

_________________________________ _________________________________ 

Ing. Roman Macek Ing. Roman Kocúrek 

předseda představenstva 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 

1. místopředseda představenstva  

OHLA ŽS, a.s. 

 

 

 

 

 _________________________________ 

 Jiří Procházka, MBA 

 člen představenstva 

OHLA ŽS, a.s. 

        


